
А
ПГУАС

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования «Пензенский государственный университет 

архитектуры и строительства»

ПРИКАЗ
Номер

документа Дата составления

40-05-462 24.08.2020 г.

Об изменении приказа 
40-05-459 от 24.08.2020 г.

В соответствии с Правилами приёма на обучение по образовательным програм
мам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, про
граммам магистратуры и на основании личных заявлений

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Исключить из приказа 40-05-459 от 24.08.2020 года следующих лиц, зачислен

ных на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета: ___________
№
п/п Фамилия Имя Отчество Баллы

по направлению подготовки 35.03.02 Технология лесозаготовительных 
и деревоперерабатывающих производств

1. Сулейманов Ансар Рустямович 138

2. Места, освободившиеся в результате отчисления лиц, зачисленных на обучение, до
бавить к основным конкурсным местам по тем же условиям поступления.

3. Контроль за исполнением возложить на проректора по УР Толушова С.А.

Ректор С.А. Болдырев


